平成 25 年 1 月 28 日

各  位

                         会 社 名   豊  商  事  株  式  会  社

                        代表者名   取 締 役 社 長    石 黒 文 博

                           (ＪＡＳＤＡＱ・コード番号８７４７)

                    問合せ先    常務取締役管理本部長  篠  塚  幸  治

                                 電話 (０３)３６６７－５２１１(代表)

厚生年金基金解散および特別損失発生の見込みに関するお知らせ

当社及び連結会社の一部が加入する「全国商品取引業厚生年金基金」は、平成 25 年 1 月 25 日開

催の代議員会で同基金の解散を決議致しました。この結果、解散に伴う特別損失の発生が見込まれ
ますので、下記のとおりお知らせいたします。

                                         記

１．解散の理由

 同基金は、加入員の大幅な減少、今後の財政状態がますます悪化する恐れが非常に高いこと、か

つ、加入事業所を取り巻く環境は非常に厳しく大幅な掛金負担の増加は困難な状況にあること等を

理由として、平成 25 年 1月 25 日開催の代議員会で解散を決議いたしました。なお、解散には厚生

労働省の認可等が必要であり実際の解散は平成 25年 3 月末頃となる見込みです。

２．当期業績に与える影響

 同基金解散に伴い特別掛金として 180 百万円の支出が見込まれます。これについては平成 25 年 3

月期において特別損失として計上する予定であります。

      以 上